
reg.č.projektu: číslo ZL:

smlouva:

objednatel:

zhotovitel:

název ZL:

dotčené st. 

objekty:

záporná hodnota změny bez DPH -84 935,24 Kč

21%DPH -17 836,40 Kč

celkem -102 771,64 Kč

kladná hodnota změny bez DPH 46 668,30 Kč

21%DPH 9 800,34 Kč

celkem 56 468,64 Kč

celková bilance kladné a záporné hodnoty změny bez DPH -38 266,94 Kč

21%DPH -8 036,06 Kč

celkem -46 303,00 Kč

vliv na cenu díla: ANO

vliv na termín dokončení: ne vliv do harmonogramu výstavby: ne

jiné vlivy (na změnu DPS apod.):

vyjádření AD:

vyjádření TDI:

2

vyjádření objednatele:

další vyjádření:

přílohy: Název přílohy

příloha č.1 Položkový rozpočet

příloha č.2

příloha č.3

za zhotovitele: Ing. Radek Mrázek

Datum 27.01.2021

za AD: Mgr. A. Marek Topič

Datum 03.02.2021

za TDI: Ing. Jan Hájek

Datum 03.02.2021

za objednatele: Bc. Lena Mlejnková

Datum 03.02.2021

Změnový list č. 13 - XPS zateplení soklu

DODATEK KE SMLOUVĚ - ZMĚNOVÝ LIST
,

CZ.06.2.67/0.0/0.0/18_110/0009901

Novostavba mateřské školy

13Město Semily

Společnost "Novostavba mateřské školy BAK - MBQ"

zdůvodnění nepředvídatelnosti změny:

zařazení změny dle ZZVZ:

předmět změny:

Tato změna není oddělitelná, resp. její oddělení není ekonomicky vhodné a efektivní.

Jedná se o změnu z rozhodnutí zadavatele ve smyslu §222 odst 5 ZZVZ. 

zdůvodnění nemožnosti oddělení prací a samostatného zadání: 

Na nesrovnalosti ve výkazu výměr a DPS byl zadavatel upozorněn zhotovitelem před zahájením realizace prací. 

SO1

Jedná se opravu chyby ve výkazu výměr v oddíle úpravy povrchů SO1. Zateplení pomocí XPS tl. 60 mm je přesně popsáno v projektové dokumentaci, zatímco ve 

výkazu výměr chybí. Výměra XPS tl. 240 mm je opravena podle skutečnosti.

zdůvodnění nezbytnosti změny:

Změna dává do souladu PD a VV.

souhlasím

souhlasím

Schváleno radou města 25.01.2021 usnesením číslo 210125/RM/19.



S:

O:

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 46 668,30

1 622211011

Montáž kontaktního zateplení lepením a 

mechanickým kotvením z polystyrenových desek 

nebo z kombinovaných desek na vnější stěny, 

tloušťky desek přes 40 do 80 mm

m2 78,353 452,00 35 415,56

2 28376441
deska z polystyrénu XPS, hrana rovná a 

strukturovaný povrch 300kPa tl 60mm
m2 79,920 140,80 11 252,74

Položkový rozpočet 

Vícepráce

Novostavba mateřské školy

SO1 - Mateřská škola

Stránka 4 z 5Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S:

O:

R: 01

Díl: 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -84 935,24

62 622211051
Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z 

polystyrénových desek soklu tl do 240 mm
m2 -83,819 667,60 -55 957,56

63 283760520
deska fasádní polystyrénová XPS 1000 x 500 x 240 

mm
m2 -85,495 338,940 -28 977,68

Položkový rozpočet 

Méněpráce

Novostavba mateřské školy

SO1 - Mateřská škola

Stránka 5 z 5Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


